80-556 Gdańsk, ul. Wielopole 7, tel. (+48 58) 762-07-77, fax 762-07-70, www.simex.pl, e-mail: info@simex.com.pl 3.4.1.
Liczniki prędkości / Tachometry
V.10.10.1
REL
Zasilanie:
Pobór mocy:  VA;
dla  W
Wyświetlacz: LED, czerwony, 6 x 9 mm

- opcja ACCESS - łatwa modyfikacja progów,
- wysokiej jakości materiał obudowy.
Sposób zamawiania
Sposób podłączenia
STI-73-14XX-1-X-XX1
rodzaj wyjść:
1 : REL
2 : OC
COMwejście
impulsowe
n.c.n.c. n.c.
L N
1 2
9876 103 4
19181716 20
+
GND
DATA -
DATA +
RS-485
Uo
24VDC
/100mA
-
R1 (opcja)
zasilanie:
3 :
4 : 85V - 260V AC/DC
24V AC/DC
opcje:
00 : brak opcji
01 : ramka IP 65
 85-260V
AC/DC
4W
ilość
wyjść:
0
1